[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

27.04.2018ç.             28/7№

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

27.04.2018г.                   №28/7

поселок Ибреси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 22.08.2014г. №41/5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ибресинском районе Чувашской Республики»
В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007г. №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Ибресинского района решило:

1. В решение Собрания депутатов Ибресинского района от 22.08.2014г. №41/5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ибресинском районе Чувашской Республики» внести следующие изменения:
1.1. часть 3 статьи 14.1 Положения дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления Ибресинского района, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции».».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

          Глава

Ибресинского района
          А.А. Яковлев